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Estado Analitico del Activo del 01/01/2021 al 31/03/2021

Cuenta Contable

Activo

Activo Circulante

Efectivo Y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O Servicios
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro Y Amortizacion
Total de Activos No Circulantes

Total de Activos

Saldo Inicial
(sn1i

6,140,288
143,407,883

149,548,171

19,223,045
244,702,405
180,904,666

8,579,463

- 173,256,708
280,152,870
429,701,041

Cargos del
Periodo 2

101,046,583
115,514

101,162,097

14,490,412

2,137,326

16,627,738
117,789,835

Abonos del
Periodo 3

100,118,258
4,103,960

104,222,218

22,011,781

2,244,951
24,256,732
128,478,949

Saldo Final
(SF) 4 (1+2-3)

7,068,613
139,419,437

146,488,050

11,701,676
244,702,405
183,041,991

8,579,463
175,501,659
272,523,876
419,011,926

Variacion del
Periodo5(4-1)

928,325
- 3,988,446
- 3,060,121
- 7,521,369

2,137,326
- 2,244,951
- 7,628,994
- 10,689,115



